
 
 

Föreningsstämma 
Medlemmarna i Sandhult-Sandareds Elektriska ek. för. 

kallas härmed till ordinarie föreningsstämma tisdagen den 28 maj kl 18:00.  
Stämman hålls på Idrottsgården Hagavägen i Sjömarken.  

På stämman kommer att behandlas ärenden enl. stadgarna § 25. 
Vi kommer även att behandla styrelsens förslag till stadgeändringar samt  

förslag att flytta anläggningstillgångar till dotterbolag.  
Ytterligare information kring detta samt styrelsens årsredovisning för 2023 se vår hemsida 

www.ssel.se eller kontakta kontoret tfn 033-233 755 eller e-post: info@ssel.se 
 

Styrelsen 

 
Här nedan följer lite mer information om styrelsens förslag till föreningsstämman. 

 

Flytt av anläggningstillgångar 
Den 1 juli 2022 trädde den första delen av EU:s Ren energi-paket i kraft, som resulterat i att 
Sveriges riksdag, i slutet av april 2023, fattade beslut om ändringar av ellagen. De nya 
bestämmelserna ska ge kunderna möjlighet att aktivt delta i och bidra till 
energiomställningen samtidigt som konsumenternas ställning stärks. 
För vår del innebär det att vi inte längre kan bedriva elnätsverksamhet ihop med andra 
verksamheter i vårt moderbolag. Idag så arbetar vår personal, förutom med elnät, med olika 
entreprenader och arbeten, bl.a. med gatubelysning, installation av solceller och laddboxar, 
elhandel m.m. 
Det som kommer att ske nu är att vi har startat ett helägt dotterbolag dit vi flyttar 
elnätsverksamheten. Sedan kommer den ekonomiska föreningen att hyra ut personal, 
fordon och system m.m. till dotterbolaget. På så sätt kan vi på ett smidigt sätt fortsätta 
erbjuda andra tjänster än bara elnät till er och andra kunder.  
Som kund kommer ni inte märka någon större förändring, Sandhult-Sandareds Elnät AB blir 
avtalspart och anges på fakturan under Elnät. Betalningen kommer även i fortsättningen ske 
till Sandhult-Sandareds Elektriska ekonomiska förening som hanterar faktureringen av alla 
våra tjänster. 
Vi planerar för att detta skall träda i kraft 1/7. 
 
 

Stadgeändringar 
Vi ändrar i stadgarna för att anpassa dem till ovan förslag där vi avser att flytta delar av 
verksamheten till ett dotterbolag. 
Vi gör även några mindre förändringar för att modernisera stadgarna.  
Dessa ändringar kommer att beslutas på två ordinarie stämmor. 
 
Förslag till stadgeändringar se vår hemsida eller kontakta kontoret på tfn 033-233 755  
eller e-post: info@ssel.se 
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